OF. GP. Nº. 899/2002

Botucatu, 11 de setembro de 2002.

Prezado Senhor:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo Botucatuense, sirvo-me do presente para comunicar Vossa Senhoria que na Sessão Ordinária, realizada em 09 de setembro, foi aprovado pela unanimidade dos Vereadores, o  Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que rejeita as contas da Prefeitura Municipal de Botucatu relativas ao exercício financeiro de 1998, Processo TC nº. 5633/026/98, que originou o Decreto Legislativo nº. 193/2002  (cópia anexa).

Sem mais, reafirmo os protestos de estima e  consideração.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

ILUSTRÍSSIMO SENHOR
PEDRO LOSI NETO

BOTUCATU-SP